DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 07/01/2025 | Edição: 4 | Seção: 3 | Página: 39

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo/Campus Itaquaquecetuba

EDITAL Nº 49, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2024

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS CÂMPUS DO IFSP, no uso de suas atribuições delegadas pela

Portaria nº 3.790, de 23/11/2018, torna pública a classificação do resultado final do Processo Seletivo

Simplificado para contratação de professor substituto de que trata o Edital nº 95, de 29/10/2024,

publicado no DOU em 30/10/2024, realizado no Câmpus Itaquaquecetuba, referente às seguintes

áreas/disciplinas:

Área/Disciplina: Geografia

Concorrência: Ampla Concorrência (AC)

Classificação Nome Pontuação

1 Fernanda Laize Silva de Lima 148,66

2 João Rodrigues de Souza Filho Valença 142,00

3 Heitor Antonio Paladim Junior 141,50

4 Michele Alves de Araujo 86,50

5 Jack Jeronymo Silva Junior 68,70

Área/Disciplina:

Concorrência: Pretos e Pardos (PP)

Classificação Nome Pontuação

Não houve candidatos inscritos e/ou aprovados.

Área/Disciplina:

Concorrência: Concorrência: Pessoas com Deficiência (PCD)

Classificação Nome Pontuação

Não houve candidatos inscritos e/ou aprovados.

Aumir Antunes Graciano

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

07/01/2025, 07:14 EDITAL Nº 49, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2024 - EDITAL Nº 49, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2024 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-n-49-de-13-de-dezembro-de-2024-605708043 1/1